Master of Science - 1. Semester

Semesterplan: Sommersemester 2025

Tag Datum

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Di
Do
SA
Di
Do
SA
Di
Do
Di
Di
SA
Di
Do
Sa
Do
SA
Di
Do
Di
Do

28.04.2025
29.04.2025
30.04.2025
01.056.2025
02.056.2025
06.056.2025
08.056.2025
10.06.2025
13.056.2025
156.06.2025
17.056.2025
20.05.2025
22.06.2025
27.06.2025
03.06.2025
07.06.2025
10.06.2025
12.06.2025
14.06.2025
19.06.2025
21.06.2025
24.06.2025
26.06.2025
01.07.2025
03.07.2025

Zeit

08:55-16.20
08:55-16.20
08:55-16.20
08:55-15:00
08:55-15.00
16.30-21.30
16.30-21.30
08:55-12:10
16.30-21.30
16.30-21.30
08:55-16.20
16.30-21.30
16.30-21.30
16.30-21.30
16.30-21.30
08:55-16.20
16.30-21.30
16.30-21.30
08.55-16.20
16.30-21.30
08:55-16.20
16.30-21.30
16.30-21.30
16.30-21.30
16.30-21.30

Modul

Mastering Digital Business
Mastering Digital Business
Mastering Digital Business
Disruptive Technologies
Disruptive Technologies
Cyber Risk Management
Wissenschaftliches Arbeiten
Disruptive Technologies

Digital Strategie
Digital Strategie

Forschungsmethoden
Cyber Risk Management

Ausweichdatum
Digital Strategie
Ausweichdatum

Forschungsmethoden
Wissenschaftliches Arbeitn

Ausweichdatum

Disruptive Technologies
Cyber Risk Management
Forschungsmethoden
Cyber Risk Management
Wissenschaftliches Arbeiten
Wissenschaftliches Arbeiten

Digital Strategie

Dozierende
Frank Liebermann
Frank Liebermann
Frank Liebermann
Andreas Liedke
Andreas Liedke
Thomas Benz
Andrea Rogner
Andreas Liedke
Sascha Aebi
Sascha Aebi
Andrea Rogner
Thomas Benz

Sascha Aebi

Andrea Rogner
Andrea Rogner

Andreas Liedke
Thomas Benz
Andrea Rogner
Thomas Benz
Andrea Rogner
Andrea Régner
Sascha Aebi

Stand: 1. November 2024 - Anderungen vorbehalten. Der Semesterplan dient zur Orientierung fir Interessten.
Nach Studienstart gelten die zumeist identischen Termine auf unserer Lernplattform (PHW Cockpit).






